ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

1

Oficio 486/2013

Volta Redonda, 05 de setembro de 2013

  Prezados Senhores:

  Comunicamos o adiamento sine die do Convite 203/2013,
processo administrativo 8063/2013 que objetiva a aquisição de  Condicionador de ar, micro
motor.
  Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento
que se faça necessário, por meio do telefone (24) 3339.9037.

  Atenciosamente,

Ricardo Antonio Ciarelli
Coordenadoria Geral de Licitação

Coordenador